
 
 

UCHWAŁA NR XII/135/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Kruszwica 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, 
1089 i 1473, z 2025r. poz. 216)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Kruszwica w 2025 r. obejmujący kąpielisko ,,Cypel’’ na 
Półwyspie Rzępowskim w Kruszwicy o długości linii brzegowej 44 m i wydzielonym fragmencie wód 
powierzchniowych o powierzchni 3500 m2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kruszwicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kruszwicy 

 
 

Aleksander Budner 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1780


	UCHWAŁA NR XII/135/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-03T10:34:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




